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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Princess Cruises
Ha naiiHepe

Grand Princess

ABcTpanva n Hoeasa 3enaHpns
(OkneHp - CnaHen)

Kpywus3 ID: #30 791 249

[ata Hayana noe3aku: BT 25 okT. 2022

[ata okoH4YaHusa noe3gku: cp 02 Hos6. 2022
KonnyectBo Houen: 8 Houen

PervoH nnaBaHua: ABcTpanusa / HoBasa 3enaHansa


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

OkneHp,
HoBas 3enaHgus

TaypaHra
HoBas 3enaHaus

JeHb B Mope
Mope

KpaiicTuépu
HoBasa 3enaHaus

JaHepnH
HoBas 3enaHaus

HaunoHanbHbI napk

dbopaneHs,
HoBas 3enaHaus

AeHb B Mope
Mope

[eHb B Mope
Mope

CupgHen
ABcTpanus
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JIATA

BT 25

OKT.

cp 26

OKT.

ut 27

OKT.

nT 28

OKT.

c6 29

OKT.

Bc 30

OKT.

nH 31

OKT.

BT 01

Hos6.

cp 02

HOS6.

NMPUBbITUE

09:00

08:00

08:00

09:00

06:00

OTBbITUE

18:00

18:30

18:00

18:00

18:00



	Center cruises
	Princess Cruises
	Grand Princess
	Австралия и Новая Зеландия (Окленд - Сидней)
	Окленд
	Тауранга
	День в море
	Крайстчёрч
	Данедин
	Национальный парк Фьордленд
	День в море
	День в море
	Сидней


